

Årsredovisning

för

Industri o Depåteknik i Norr AB

559326-8500

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Bergström, Styrelseledamot

2026-01-16

Styrelsen för Industri o Depåteknik i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startades i juli 2021 och bedriver verksamhet inom förebyggande underhåll på industri och depåer.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under 2025 eftersom det har varit mindre verksamhet och färre uppdrag i bolaget under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	452	1 104	1 993	2 309
Resultat efter finansiella poster	166	625	1 034	1 560
Soliditet (%)	91,5	92,5	67,4	62,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 565 586	370 687	1 961 273
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		370 687	-370 687	0
Årets resultat			88 257	88 257
Belopp vid årets utgång	25 000	1 786 273	88 257	1 899 530

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 786 274
årets vinst	88 257
	1 874 531
disponeras så att i ny räkning överföres	1 874 531
	1 874 531

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		452 036	1 103 657
Övriga rörelseintäkter		0	45
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		452 036	1 103 702
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 080	-95 732
Övriga externa kostnader		-84 440	-155 646
Personalkostnader	2	-136 746	-199 652
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 600	-17 600
Summa rörelsekostnader		-282 866	-468 630
Rörelseresultat		169 170	635 072
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 950	11 525
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 642	-21 765
Summa finansiella poster		-2 692	-10 240
Resultat efter finansiella poster		166 478	624 832
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 272	-167 844
Förändring av överavskrivningar		-8 209	17 426
Summa bokslutsdispositioner		-51 481	-150 418
Resultat före skatt		114 997	474 414
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 740	-103 727
Årets resultat		88 257	370 687

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 110	52 710
Summa materiella anläggningstillgångar		35 110	52 710
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 003 998	1 003 998
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 003 998	1 003 998
Summa anläggningstillgångar		1 039 108	1 056 708
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		565 048	0
Övriga fordringar		283 661	77 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 582
Summa kortfristiga fordringar		848 709	86 032
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		605 179	1 346 418
Summa kassa och bank		605 179	1 346 418
Summa omsättningstillgångar		1 453 888	1 432 450
SUMMA TILLGÅNGAR		2 492 996	2 489 158

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 786 274

1 565 587

Årets resultat

88 257

370 687

Summa fritt eget kapital

1 874 531

1 936 274

Summa eget kapital

1 899 531

1 961 274

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

471 841

428 569

Akkumulerade överavskrivningar

8 209

0

Summa obeskattade reserver

480 050

428 569

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 988

0

Övriga skulder

111 427

99 315

Summa kortfristiga skulder

113 415

99 315

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 492 996

2 489 158

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 000	88 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 000	88 000
Ingående avskrivningar	-35 290	-17 690
Årets avskrivningar	-17 600	-17 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 890	-35 290
Utgående redovisat värde	35 110	52 710

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 003 998	504 000
Inköp		499 998
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 003 998	1 003 998
Utgående redovisat värde	1 003 998	1 003 998

Årsredovisningen beslutades 2026-01-13

Luleå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mikael Bergström
Mikael Bergström

2026-01-16